
飯島線運行終了のお知らせ

平素より、弊社路線バスをご利用いただきまして
誠にありがとうございます。

新発田営業所～北簑口～飯島線の路線バスは、

令和7年5月20日(火) の午前便の運行をもちまして

終了することになりました。

これまでご利用いただいておりましたお客様には大変

ご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解賜りますよう

お願い申し上げます。長きにわたり、同路線のバスを

ご愛用いただき誠にありがとうございました。

【代替えの交通手段】

   令和7年5月20日(火) より同路線の運行は

新発田市コミュニティバスささき号に移管されます。

運行時刻、乗降場所等の詳細につきましては、

下記、新発田市役所担当課へお問い合わせください。

　　　　　新発田市市民まちづくり支援課　 ☎0254-28-9644へ

佐々木地区公共交通｜新潟県新発田市公式ホームページ

新潟交通観光バス新発田営業所☎0254-23-2111

https://www.city.shibata.lg.jp/kurashi/kotsu/bus/1027666.html

